
UCHWAŁA NR VII/31/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Rady Seniorów Miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVI/287/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 24 października 

2012 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna Rada Miasta Kościerzyna na wniosek 

Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. W II kadencji Rady Seniorów Miasta Kościerzyna powołuje się następujący skład osobowy:

1. Cyrzon Renata

2. Gromowski Jan

3. Heksel Gabriela

4. Kiedrowska Alicja

5. Krużycka Janina

6. Kubizna Janina

7. Skwierawski Jerzy

8. Stencel Zbigniew

9. Szwoch Bogdan

10. Stolc Aniela - członek wskazany przez Burmistrza,

11. Wolski Czesław - członek wskazany przez Burmistrza,

12. Szuta Kazimierz - członek wskazany przez Burmistrza,

13. Lemańczyk Stanisław - członek wskazany przez Przewodniczącego Rady Miasta,

14. Pestka Wojciech  - członek wskazany przez Przewodniczącego Rady Miasta,

15. Redzimski Eugeniusz - członek wskazany przez Przewodniczącego Rady Miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: FFA46B6D-5EB6-4B18-8CA9-415C183F3FAB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Rada Seniorów Miasta Kościerzyna powołana została uchwała Nr XXXVI/287/12 Rady Miasta
Kościerzyna z dnia 24 października 2012 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna, jest
organem opiniodawczym i doradczym władz miasta. Wymieniona uchwała określa liczebność Rady (15
radnych) oraz wymienia podmioty uprawnione do wyboru przedstawicieli do jej składu osobowego.
W skład Rady wchodzą osoby wskazane Przewodniczącego Rady Miasta (3 radnych), Burmistrza Miasta
(3 radnych) oraz wybrane przez przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na rzecz
środowiska osób starszych (9 radnych). Środowisko organizacji pozarządowych reprezentowane jest przez
osoby, które uzyskały najwięcej głosów podczas wyborów ogłoszonych przez Przewodniczącego Rady
Miasta i zorganizowanych w dniu 17 lutego 2015 r. Z uwagi na fakt wskazania swoich reprezentantów
przez uprawnione podmioty zasadne jest przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia składu osobowego
Rady Seniorów Miasta Kościerzyna.

Id: FFA46B6D-5EB6-4B18-8CA9-415C183F3FAB. Podpisany Strona 1




